S n N I N D U S n Bidet Vintage con 3 fori per rubinetteria

Bidet Vintage con 3 fori per rubinetteria -
Bianco

117411004 5604815118179
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Descrizione Caratteristiche

- Con 3 fori per rubinetti
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Fissaggio maniglia laterale
definitiva di stock. - Kit di fissaggio incluso

Informazioni Tecniche

565 mm
370 mm
435 mm
22.50 kg

Vintage
Bidets
Vitreous China
A pavimento
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

117411 CAD 2D (ZIP), 117411 CAD 3D (ZIP) ,
117411 DT (PDF),

Quote di installazione Bidet (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Bidet (PDF) ,
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